

29.1.2015

Valtionvarainvaliokunnan verojaosto

Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi nestemäisten polttoaineiden valmisteverosta annetun lain muuttamiseksi (HE 350/2014 vp)

INFRA ry kiittää mahdollisuudesta tulla kuulluksi otsikon asiassa ja toteaa lausunnonsaan seuraavaa.

Yleistä

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi nestemäisten polttoaineiden valmisteverosta annettua lakia siten, että nestekaasun verottomuus poistetaan. Nestekaasun käyttötarkoituksen mukaan määritellään onko kysymyksessä verollinen vai veroton käyttö.

INFRA ry pitää tärkeänä, että nestekaasun veroton käyttö koskee myös asfalttipäällysteiden tuotantoa sisältäen uusioasfaltin valmistamisen kohteessa sekä asfalttiaseman valmistuksen asfalttiasemalla.

Yksityiskohtaiset perustelut

Hallituksen esityksen yleisperusteluissa kohdassa 2 (Esityksen tavoitteet ja keskeiset ehdotukset) todetaan seuraavaa:

Polttoaineverolain 9 §:n 3 kohdan mukaan polttoaineet, jotka käytetään teollisessa tuotannossa raaka- tai apuaineena tai välittömästi ensikäytössä tavarantoimittajan valmistuksessa, ovat verottomia. Jos nestekaasulla lämmitetään teollisessa prosessissa suoraan valmistettavaa tuotetta, kysymyksessä olisi veroton ensikäyttö, muutoin nestekaasun käyttö olisi verollista.

INFRA ry katsoo, että asfalttipäällysteiden uusiokäyttö kohteessa ja asfalttituotantoasemalla ovat teollista prosessia, jossa kaasun käyttö olisi jatkossakin verotonta hallituksen esityksen mukaisesti.

Vanhaa asfalttia hyödynnetään tien ja kadun päällystämisen prosessissa (vanhan asfaltin uusiokäyttö, uusioasfaltti) lämmittämällä nestekaasulla olemassa olevaa tien-/kadunpintaa, minkä jälkeen materiaali jyräytetään irti (lämmittäminen mahdollistaa jyräytämisen). Jyräytämällä irrotettu materiaali levitetään takaisin uudeksi tienpinnaksi, joka tasataan jyräytämällä. Prosessissa lämmitetään siis nestekaasulla suoraan valmistettavaa tuotetta.

29.1.2015

Uuden asfalttimassan valmistus tehdään asfalttiasemalla siten, että kiviainekset kuivatetaan rummussa suoraan nestekaasulla lämmittäen. Myös tämä vaihe on osa asfalttimassan valmistamisen teollista prosessia tuotteen (asfalttimassan) valmistamisen osalta.

Koska edellä mainituissa valmistusprosesseissa nestekaasulla lämmitetään suoraan valmistettavaa tuotetta, INFRA ry katsoo, että kysymyksessä on veroton ensikäyttö.

INFRA ry



Paavo Syrjö
Toimitusjohtaja



Heikki Jämsä
Johtaja